προγραµµάτων, αφισών και banners, της εκδήλωσης «∆ιαβητικό χωριό», που θα πραγµατοποιηθεί 
στο Πεδίο Άρεως στις 12, 13 και 14 Νοεµβρίου 2011, προϋπολογισµού 50.000,00 € (πενήντα 
χιλιάδες ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. και στην τιµή της οικονοµικής του προσφοράς, ήτοι 19.860,00€ 
(δεκαεννέα χιλιάδες οκτακόσια εξήντα ευρώ) πλέον Φ.Π.Α., όπως αναλυτικά αναφέρεται και στον 
παρακάτω πίνακα: 

Α/Α Συµµετέχοντες Οικονοµική προσφορά πλέον ΦΠΑ 

1 PROVOLI PUBLICITY A.E. 22.110,00 € 

2 ΧΡΩΜΟΑΝΑΛΥΣΗ ΕΠΕ 21.580,00 € 

3 
EDILYS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚ∆ΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚ∆ΟΣΕΙΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΩΝ